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CAS CAS Gruppen A/S

1

Selskabsoplysninger

Selskabet CAS CAS Gruppen A/S
Sofievej 14B
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelsen Caspar Mahrt Genster
Jens Christian Reinhardt Mathiesen
Poul Mahrt

Direktion Jane Mahrt

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 2. juli 2003

Regnskabsår 1. januar - 31. december
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Hovedtal i t.kr. 2024 2023 2022 2021 2020

Bruttofortjeneste 28.636 36.654 36.906 38.183 37.792
Resultat af primær drift -2.692 745 1.412 2.933 899
Finansielle poster, netto -315 -142 -252 -771 54
Resultat før skat -3.008 603 1.160 2.162 952
Årets resultat -3.008 400 762 1.552 692

Anlægsaktiver 1.964 1.978 1.731 1.761 1.802
Omsætningsaktiver 15.274 18.399 18.647 17.602 16.173
Aktiver i alt 17.238 20.378 20.378 19.364 17.975

Selskabskapital 500 500 500 500 500
Egenkapital 2.089 5.337 5.637 5.574 5.023
Hensættelser 0 0 0 0 225
Langfristet gæld 976 704 0 54 116
Kortfristet gæld 14.173 14.337 14.741 13.736 12.612
Passiver i alt 17.238 20.378 20.378 19.364 17.975

Nøgletal i %

Afkastningsgrad -15,6 3,7 6,9 15,1 5,0
Likviditetsgrad 107,8 128,3 126,5 128,2 128,2
Soliditetsgrad 12,1 26,2 27,7 28,8 27,9
Forrentning af egenkapitalen -81,0 7,3 13,6 29,3 14,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

CAS CAS Gruppen A/S

Hoved- og nøgletal
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CAS CAS Gruppen A/S

3

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i rengøringsydelser, containerkørsel og dermed tilknyttet virk-
somhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft væsentlig nedgang i aktiviteten og indtjeningsevne, sammenlignet med tidligere år.
Dette skyldes, at selskabet mistede en stor kunde i starten af regnskabsåret. Samtidig har der været lønregu-
leringer fra tidligere år, som er afsluttet i 2025, som også påvirker indeværende års resultat negativt.
Derudover er der en række forhold, der har medvirket til årets negative resultat. Der ligger for ca. 1.000.000 kr.
i passive lønninger i regnskabsåret, opstart af nyt forretningsområde, der ligeledes har medført store opstarts-
omkostninger samt omkostninger til at opdele de forskellige afdelinger i selskabet.

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventnin-
gerne til regnskabsåret.
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CAS CAS Gruppen A/S

4

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2024 for CAS CAS
Gruppen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 25. juni 2025

Direktion

Jane Mahrt

Bestyrelsen

Caspar Mahrt Genster Jens Christian Reinhardt Mathiesen Poul Mahrt
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CAS CAS Gruppen A/S

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i CAS CAS Gruppen A/S:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CAS CAS Gruppen A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revi-
sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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CAS CAS Gruppen A/S

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 25. juni 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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CAS CAS Gruppen A/S

7

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for CAS CAS Gruppen A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder.

Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af andre
eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med sal-
get.

Vareforbrug omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, leasingomkostninger mv.
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CAS CAS Gruppen A/S

8

Regnskabspraksis

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedernes aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver. Fortjeneste og
tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver opgøres som salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger
og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Endvidere består andre driftsindtægter af løntilskud og
godtgørelser mv. modtaget fra det offentlige.

Andre driftsindtægter præsenteres som en del af bruttofortjenesten og andre driftsomkostninger præsenteres
som en særskilt linje i resultatopgørelsen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og
tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. MARLA`S H ApS fungerer som administrationsselskab.
Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgi-
vende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skat-
temæssige underskud).
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CAS CAS Gruppen A/S

9

Regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akku-
mulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke
på visse andre investeringsaktiver.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Produktionsanlæg og maskiner 5 - 10 år Forventet scrapværdi 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%

Forventede brugstider og scrapværdier revurderes årligt.

Aktiver med ubegrænset brugstid og aktiver hvor der ikke forventes en økonomisk værdiforringelse (økonomisk
levetid) afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst indregnes
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Andre investeringsaktiver måles til amortiseret kostpris

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-
sesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpemateria-
ler, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-
ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,
ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

35
30

2Y
rz

tr
25

26
57

82
2

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

35
30

2Y
rz

tr
25

26
57

82
2



CAS CAS Gruppen A/S

10

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab MARLA`S H ApS. Selskabsskat indregnes i balancen under
'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Note 2024 2023

Bruttofortjeneste 28.635.956 36.654.215

2 Personaleomkostninger 30.584.545 35.297.666
5-6 Afskrivninger 704.067 611.868

Andre driftsomkostninger 39.750 0

Resultat af primær drift -2.692.406 744.681

2 Finansielle indtægter 41.666 74.781
3 Finansielle omkostninger 357.122 216.431

Resultat før skat -3.007.862 603.031

4 Skat af årets resultat 0 202.994

Årets resultat -3.007.862 400.037

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 240.000
Overført til overført resultat -3.007.862 160.037

Disponeret -3.007.862 400.037

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

CAS CAS Gruppen A/S
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Note 2024 2023

5 Produktionsanlæg og maskiner 130.477 171.139
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.410.842 1.417.158

Andre investeringsaktiver 147.356 114.996

Materielle anlægsaktiver 1.688.675 1.703.293

Deposita 275.094 275.093

Finansielle anlægsaktiver 275.094 275.093

Anlægsaktiver 1.963.769 1.978.386

Færdigvarer og handelsvarer 175.000 248.753

Varebeholdninger 175.000 248.753

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 13.041.119 15.682.403
Tilgodehavende selskabsskat 6.340 0
Andre tilgodehavender 1.021.379 1.511.891
Periodeafgrænsningsposter 119.138 149.741

Tilgodehavender 14.187.976 17.344.035

7 Værdipapirer 900.449 783.743

Likvide beholdninger 10.577 22.826

Omsætningsaktiver 15.274.002 18.399.357

Aktiver i alt 17.237.771 20.377.743

CAS CAS Gruppen A/S

Balance 31. december

Aktiver
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CAS CAS Gruppen A/S

Note 2024 2023

Selskabskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.588.808 4.596.670
Foreslået udbytte 0 240.000

Egenkapital 2.088.808 5.336.670

8 Anden langfristet gæld 975.832 704.145

Langfristet gæld 975.832 704.145

8 Kreditinstitutter i øvrigt 247.000 247.000
Gæld til pengeinstitutter 2.495.169 2.494.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.428.727 4.363.445
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.377.745 1.605.944
Selskabsskat 0 197.517
Anden gæld 5.624.490 5.428.232

Kortfristet gæld 14.173.131 14.336.928

Gæld i alt 15.148.963 15.041.073

Passiver i alt 17.237.771 20.377.743

1 Særlige poster
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Leasing- og lejeforpligtelser
11 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 31. december
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital
kapital resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. januar 2023 500.000 4.436.633 700.000 5.636.633
Udbetalt udbytte 0 0 -700.000 -700.000
Årets resultat 0 160.037 240.000 400.037

Egenkapital 31. december 2023 500.000 4.596.670 240.000 5.336.670

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 4.596.670 240.000 5.336.670
Udbetalt udbytte 0 0 -240.000 -240.000
Årets resultat 0 -3.007.862 0 -3.007.862

Egenkapital 31. december 2024 500.000 1.588.808 0 2.088.808

CAS CAS Gruppen A/S

Egenkapitalopgørelse
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1 Særlige poster

2024 2023

2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 26.497.303 30.679.168
Pensioner 2.786.352 3.519.933
Andre omkostninger til social sikring 1.048.842 810.731
Andre personaleomkostninger 252.048 287.834

30.584.545 35.297.666

Gennemsnitligt antal medarbejdere 62 73

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 41.666 74.781

41.666 74.781

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 357.122 216.431

357.122 216.431

Noter til årsregnskabet

CAS CAS Gruppen A/S

Der har været lønreguleringer vedr. tidligere år. Disse er afsluttet i juni 2025, og er indregnet med kr.
1.000.000. Derudover har der ikke været afsat feriepenge vedrørende overgangsperioden, der er optjent i
perioden fra 1. september 2019 til 31. august 2020, på kr. 541.510. Reguleringerne indgår i selskabets
personaleomkostninger i 2024.
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Noter til årsregnskabet

CAS CAS Gruppen A/S

2024 2023

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 0 202.994
Ændring af hensættelse til udskudt skat 0 0

0 202.994

5 Produktionsanlæg og maskiner

Anskaffelsessum 1. januar 1.880.887 1.880.887
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0
Udrangering 1.230.477 0

Anskaffelsessum 31. december 650.410 1.880.887

Afskrivninger 1. januar 1.709.748 1.666.123
Årets afskrivninger 40.662 43.625
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0 0
Udrangering 1.230.477 0

Afskrivninger 31. december 519.933 1.709.748

Regnskabsmæssig værdi 31. december 130.477 171.139
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Noter til årsregnskabet

CAS CAS Gruppen A/S

2024 2023

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 4.596.566 3.802.469
Årets tilgang 1.085.839 803.107
Årets afgang 493.750 9.010
Udrangering 448.649 0

Anskaffelsessum 31. december 4.740.006 4.596.566

Afskrivninger 1. januar 3.179.408 2.620.175
Årets afskrivninger 663.405 568.243
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 65.000 9.010
Udrangering 448.649 0

Afskrivninger 31. december 3.329.164 3.179.408

Regnskabsmæssig værdi 31. december 1.410.842 1.417.158

7 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

Årets urealiserede
Værdi ultimo nettoregulering
indregnet i indregnet i

balance resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier 900.449 13.364

8 Anden langfristet gæld

Forfald efter 5 år 373.775 0
Forfald 1-5 år 602.057 704.145
Forfald inden 1 år 247.000 247.000

1.222.832 951.145
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Noter til årsregnskabet

CAS CAS Gruppen A/S

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Leasing- og lejeforpligtelser

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marla's H ApS som administrationsselskab samt med
øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber
i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.944, der har en restløbetid
på 1-38 måneder. Selskabet har desuden indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr 490 i
uopsigelighedsperioden.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 3.000
med pant i materielle anlægaktiver med bogført værdi på t.kr. 1.689, varelager med bogført værdi på t.kr.
175 samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på t.kr. 13.041.
Derudover er der til sikkerhed for banklån afgivet pant i driftsinventar og driftsmateriel.
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  "name": "Caspar Mahrt Genster",

  "nonce": "638864409231046279.Yjk2ZjBjYmEtZjI1OC00MzA0LWIwMmMtNDNkMDAyMDBhM2EwMjQ0MWUwYzctNTI1NS00YTQxLWIzMTYtYjNlM2VjNDQzMDAy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a8cdc22-cb20-4ec6-955e-66be706e82fb",

  "rat": "1750844128",

  "sid": "41fb2614-bca9-473c-a778-bef3aa06141d",

  "sub": "7a8cdc22-cb20-4ec6-955e-66be706e82fb",

  "transaction_id": "50925039-4951-4cb4-b358-1095bf1d4f23",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWZlM2U0YjUtM2E5Zi00NDg0LTkxY2MtYTM5NWU1NjBkZDA2fDAwMDAwMDAxfGUzOTgyMzIyLTAzMzctNGQxYi05ZTJiLTFhMDVjZjBkNzBiOXwyNTI2NTc4MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T09:35:49.54114Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252657822",

  "agreementId_0e069fxkXWK252657822": "0e069fxkXWK252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_235302Yrztr252657822": "235302Yrztr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Christian Reinhardt 
Mathiesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ec8da8QkuJu252657822.



Document Details



Created: 25-06-2025 09:28:33 UTC



Received: 25-06-2025 09:28:35 UTC



Signed: 25-06-2025 11:37:53 UTC



Signer Information



Name Jens Christian Reinhardt Mathiesen



Email jens@mathiesen.dk



IP Address 80.63.111.18:45606



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C2563B8A442CDB8B426887761ECE1DB8C3CFD43D8F20179CD3B50EBC011FF91C834305F88363CA ¬  
9E8CCC224C525DDDB2C927C06A0AD0B6C02DF826E4D34E665F











{

  "at_hash": "1VEEx5venKR-mYGVgo0y0w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750851450",

  "birthdate": "1982-12-03",

  "exp": "1750855051",

  "iat": "1750851451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e0a9bd42-def5-49db-bd57-eab0e476e8b5",

  "name": "Jens Christian Reinhardt Mathiesen",

  "nonce": "638864482121988818.YzUyMDI4OWItY2FhMy00Y2RmLTkwMWItNjM0MGQ1NWFlYWU3NjAxMTMzM2QtZTJiNy00MjI0LWI4ODEtY2NjZjE0ZjEzNmI1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "01400ff9-c7bb-42ae-b033-4f4180979db0",

  "rat": "1750851417",

  "sid": "f6ba3c70-2b5c-49c9-9acf-bde608119887",

  "sub": "01400ff9-c7bb-42ae-b033-4f4180979db0",

  "transaction_id": "5136fa63-857c-431b-b84f-43980d338229",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWZlM2U0YjUtM2E5Zi00NDg0LTkxY2MtYTM5NWU1NjBkZDA2fDAwMDAwMDAyfDEwZjkyMDY2LTI1YzQtNDA4NC1hNDZlLTY2ZGUzMmZiNDAxZXwyNTI2NTc4MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T11:37:53.4093993Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252657822",

  "agreementId_0e069fxkXWK252657822": "0e069fxkXWK252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_235302Yrztr252657822": "235302Yrztr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Poul Mahrt



This is the proof of signing on the order with Reference ID ec8da8QkuJu252657822.



Document Details



Created: 25-06-2025 09:28:33 UTC



Received: 25-06-2025 09:28:35 UTC



Signed: 29-06-2025 11:31:43 UTC



Signer Information



Name Poul Mahrt



Email pm@revico.dk



IP Address 87.55.153.60:38433



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



98A35FAC2F6144917C335CAFECB282F5A76BF4D27BB6D05C5926974B45E9E6378014E9B4D3DCA9 ¬  
23DF386568EC918C5E3E1D687A31BE2167C90B366B1F9E0F2E











{

  "at_hash": "TgFfoI2TxnZ_j_22_scBNw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751196696",

  "birthdate": "1948-06-12",

  "exp": "1751200297",

  "iat": "1751196697",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5a15f631-a9d0-489a-bd9f-27695777195c",

  "name": "Poul Mahrt",

  "nonce": "638867933517243138.NmRiNTg2ZjMtZWRmMS00ZDkyLTk0YTQtNzBiZjMxYTMyOTIzNWU5MjRkMGUtN2RhNy00YmQ2LWJmOWYtMThiNDYwZmVhODY2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5c25a4ee-158b-4695-8708-c0e5fcbd3935",

  "rat": "1751196558",

  "sid": "9f743813-7c14-4481-b449-14b7f8100f6c",

  "sub": "5c25a4ee-158b-4695-8708-c0e5fcbd3935",

  "transaction_id": "c8e3c694-2a6c-4274-ac82-322b99c7fe90",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWZlM2U0YjUtM2E5Zi00NDg0LTkxY2MtYTM5NWU1NjBkZDA2fDAwMDAwMDAzfGUzNmMyZmU4LTAwZmUtNDkyNS04YjZmLTE5ZDc2MmE3NDM1YXwyNTI2NTc4MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T11:31:43.762039Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252657822",

  "agreementId_0e069fxkXWK252657822": "0e069fxkXWK252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_235302Yrztr252657822": "235302Yrztr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jane Mahrt



This is the proof of signing on the order with Reference ID ec8da8QkuJu252657822.



Document Details



Created: 25-06-2025 09:28:33 UTC



Received: 29-06-2025 11:31:54 UTC



Signed: 30-06-2025 09:28:01 UTC



Signer Information



Name Jane Mahrt



Email jane@cascasgruppen.dk



IP Address 217.74.211.210:23420



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7E5F2C0A9954D96570E2F9E3A9C9B9ABD8F66545BFA32E5C489DAE96E272170EAE97CDF7B1E14E ¬  
0309E4EDEBE0B2AE4AA7D6FF1BBCFB0D52D5438C2AE7E0BED6











{

  "at_hash": "pXcPifi427Eug80qnYYYhA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751275681",

  "birthdate": "1958-11-13",

  "exp": "1751279282",

  "iat": "1751275682",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "53d72f83-8d37-4594-954d-c1c842287d29",

  "name": "Jane Mahrt",

  "nonce": "638868724545991708.ZGVhOGUyMTMtMTExNy00NTIzLTk2YWQtODMzNmZjY2UxYjg0MDI5YjdiNTEtNTBlYi00NDFiLTk2ZTgtOTJiZGRjNjA0NTc1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8f083c76-20ec-4507-9ea1-100e452bca14",

  "rat": "1751275660",

  "sid": "775aca90-e7f5-4d81-b20d-179d3cc295a2",

  "sub": "8f083c76-20ec-4507-9ea1-100e452bca14",

  "transaction_id": "953a5458-40a8-4c87-bb86-245c2872db32",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWZlM2U0YjUtM2E5Zi00NDg0LTkxY2MtYTM5NWU1NjBkZDA2fDAwMDAwMDA0fGIyY2I3ZDM3LWQwNjktNGUzOS05MzJiLWI3M2FjNDhhYjJjZnwyNTI2NTc4MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T09:28:01.4277068Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252657822",

  "agreementId_0bf46fSKSxW252657822": "0bf46fSKSxW252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5c7ab2JpPjR252657822": "5c7ab2JpPjR252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_235302Yrztr252657822": "235302Yrztr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_9e84b0ujyxJ252657822": "9e84b0ujyxJ252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_242cf6jsQZr252657822": "242cf6jsQZr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3c16e2hzmpP252657822": "3c16e2hzmpP252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kenn Elmgren



This is the proof of signing on the order with Reference ID ec8da8QkuJu252657822.



Document Details



Created: 25-06-2025 09:28:33 UTC



Received: 30-06-2025 09:28:09 UTC



Signed: 30-06-2025 12:19:22 UTC



Signer Information



Name Kenn Elmgren



Email ke@aaenco.dk



IP Address 195.41.180.18:47703



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



95EE7DE7180D28241CF809D4F0F594239EF7AD182DC269C34262CFBE019910E49DAF3B3C7A314E ¬  
1E5955C806B2EDCE404EB10E0DC595FF3315DC572B3D0DCF1E











{

  "at_hash": "PM-hSU82BXw9xQdn0SCGYg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751285966",

  "birthdate": "1963-01-13",

  "exp": "1751289566",

  "iat": "1751285966",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1e719a9-2876-4eb6-8900-0ae035759aac",

  "name": "Kenn Erik Elmgren",

  "nonce": "638868827388863427.ZDQwZTcwYTMtNjBiNi00ZWQzLWFiOWQtYWRjMTNmNzQxYmQyN2IyNDZiZjMtMmI4OC00OWRiLWExMGUtNzI1MGViZjBmMzU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "rat": "1751285945",

  "sid": "26bf5d0d-9e9d-4e51-9d41-2f359d030d40",

  "ssn": "33241763",

  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "transaction_id": "57ca2e21-4fa3-4d5a-9d2d-d92bc7bd443d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWZlM2U0YjUtM2E5Zi00NDg0LTkxY2MtYTM5NWU1NjBkZDA2fDAwMDAwMDA1fGE0OTNmOGNiLWY0NjgtNDU1ZC1hZGZmLTM3OWRhMjljZmM4ZXwyNTI2NTc4MjI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T12:19:22.8697132Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252657822",

  "agreementId_0e069fxkXWK252657822": "0e069fxkXWK252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_235302Yrztr252657822": "235302Yrztr252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3c16e2hzmpP252657822": "3c16e2hzmpP252657822 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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